ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ , ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕ  ХИ  Ад3 О  Р)

КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

«2G» себ9 ёi7тЯ 2ог1 г.

ПРИКАЗ

Пятигорск
к   ПЛ  игз-

О  внесении  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  Кавказским

управлением  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  на  2021 год

В  соответствии  с  подпунктом  «а» пункта  7 Правил  подготовки
органами  государственного  контроля  (надзора) и  органами  муниципального
контроля  ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических
лиц  и  индивидуальных  предпринимателей, утвержденных  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.20 10 №  489 на  основании
служебной  записки  заместителя  руководителя  А.М. Израйилова  от  22.09.2021
№Сл-416-719-рприказываю :

Внести  изменения  в  План  проведения  плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  Кавказского
управления  Ростехнадзора  на  2021 год  исключив  проведение  проверки  сети
газопотребления  (рег. №  А33-00650-0001) Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Асфальто-бетонный  завод» (364035, Чеченская
Республика, г. Грозный, ул. Иртышская, д. 5, ОГРН  1122034000549, ИНН
2012004765, дата  начала  проведения  проверки  - сентябрь, порядковый  номер
проверки  - 002104758239) в  связи  с  невозможностью  проведения  плановой
проверки  деятельности  юридического  лица  вследствие  его  ликвидации.

Направить  в  Главное  управление  Генеральной  прокуратуры
Российской  Федерации  в  Северо-Кавказском  и  Южном  федеральных  округах
копию  настоящего  приказа  и  обосновывающие  материалы  для  внесения
изменений  в  сводный  план  проверок  субъектов  предпринимательства  на  2021
год.

З. 	Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Кавказского
управления  Ростехнадзора.

Руководитель 	 А.В. Цалиев

	00000001